(262) Ut refert , ex eo Sperell . in versione Firma-
ni p . 2 . cap . 7 . ibi : apertissimè igitur Interamnenis An-
tistes Campanus assert eos . quorum tanta fai fiducia
est ut alijs in consulis sibi soli . aliorum regimè fulci endum
tribuant , alterutrum ex his necessariam esse , vel , ut inter
mortales Deus , vel ut inter homines bellus sit .

(263) S . Gregor . Magnus lib . 12 . epist . 31 . ibi :
Quia cum in praepositos delinquimus , eius ordinationi ,
qui nobis eos praestauit Obijimus ; & in Pastorali 3 . p . ad
monitione 5 . I Helesphorus in cap . Sacerdotes 6 . q .
1 . ibi : Et ergo accusat ordinationem &c . Fabian . Pontifex
apud Muquez lib . 1 . cap . 21 . Lyra in n . 14 . 9 . ad
illa verba : Nollite esse rebelles contra Dominum , &
multa , ex Cypriano epist . 69 . ad Papian .

[264] Pius Pontif. epist. 1. & Cornel. epist. 2. apud Ibonem p. 5. c. 24. & apud Gratianum in cap. Oves 6. q. 1. ibi: *Quoniam non est discipulus super Magistrum, neque servus supra Dominum*, S. Gregor. d. lib. 12. epist. 31. ibi: *Quapropter admonendi sunt subditi veriusque ordinis viri, ut cum Magistrorum facta conspiciunt ad suum cor reddant, & de eorum increpatiōnibus non presumant; quia non est discipulus super magistrum, nec servus super Dominum suum.*

(265) Eusebius Pontif. in cap. Oves 13. 2. q. 7. & Pius in d. cap. Oves. 6. q. 1. D. Gregor. Nacianzenus Orat. 1. adversus Iulian. ibi oves pastores non pacite, nec supra fines vestros a surgite, & oratione 26 ibi: *Ordo quoque in Ecclesijs constituit ut alij oves sint, alij pastores; alij subint & pareant &c.*

[266] Verba sunt Sperelli in versione Firmani p. 1. cap. 11. *Animarum virus hic est, mentium lues, primus labii originalia fatus, Antichristi precursor; ut enim ex apostoli Vaticinio docemur, ad illius deploratisimam Viri exortum, erunt homines se ipsos amantes: alium vocaueris Nembroth, cuius ea necessaria temeritas fuit, sic S. Augustini philosophatur, ut Cuiusdam in ecclesiis Cuiusdam excidium mediatur, &c.*

de Dios, resistiendo, en quanto puede, á su Divina Providencia, pues da á entender, con la enseñanza de él inferior lugar, que debieran trocarse las Sillas, y emendarse el repartimiento de los lugares. Otros, (264) que como se ha de permitir, que el que está en lugar de discipulo, y de siervo, usurpe la Silla del Magisterio, y la soberanía de señor? Otros, (265) que es efecto de la arrogante soberbia, tomarse las Oblas, el oficio de Pastor, y abrir las vocas para la reprehension, que están destinadas por Dios, á un silencioso rendimiento. Y otros, que este es el primer monstruoso parto de la culpa original, que produce en las almas, el veneno del demasiado amor propio, y enamorados de si mismos, como dixo el Apostol, forman gigantes torres de viento, con que quieren igualar las celestiales alturas. (266)